Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Sertão

Terras Das Altas Produtividades Agropecuárias
Av. Getúlio Vargas, 563 - CEP 99170-000 - Sertão/RS | Fone: (54) 3345.1295 / 3345.1836 | Site: www.sertao.rs.gov.br

ATA Nº 07, DA REUNIÃO DA COMISSÃO PERMANENTE DE AVALIAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO
TEMPORÁRIA, RELATIVA AO EDITAL Nº 018/2025, PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E
FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA PARA OS CARGOS DE PROFESSOR PEDAGOGO, PROFESSOR
DE AEE, PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA, PROFESSOR DE MATEMÁTICA, PROFESSOR DE
LÍNGUA INGLESA, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA, PROFESSOR DE ENSINO RELIGIOSO,
MOTORISTA/OPERADOR, OPERADOR DE MÁQUINAS, MOTORISTA DE ÔNIBUS, MONITOR,
COZINHEIRA, AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, MOTORISTA, PSICÓLOGO, PSICÓLOGO ESCOLAR,
ASSISTENTE SOCIAL.

Aos trinta dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e seis, às treze horas e trinta minutos, na sala
de reuniões da Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania, reuniu-se a Comissão
Permanente de Avaliação para Contratação Temporária do Município de Sertão, nomeada pela
Portaria nº 968/2025, para deliberar sobre os “critérios para desempate” (pontuação de experiência
profissional e cursos apresentados), sessão de sorteio público para os casos de empate e
classificação final referente ao Edital de Contratação Temporária nº 18/2025 na tabela que segue:

MONITOR

NOME PONTUAÇÃO

FINAL:

CLASSIFICAÇÃO:

SIRLEI DO NASCIMENTO SANTOS 100 1º

MARCIA TREVISAN SCHUSTER 100 2°

FABIANA BINI DE VILLA 90 3°

ANA LAURA BOCALON 80 4°

CARLA ANTUNES SCHNEIDER 73,2 5°

SINARA DA SILVA FLORES 63,2 6°

ROSANE FÁTIMA BERNIERI 60 7°

JOSIANE DA COSTA NUNES 60 8°

THAIS CRISTINA MUSCOPE 54 9°

CLEONICE SOUZA DA SILVA 50,8 10°

MILENA GEDOZ 50 11°

RITA DE CASSIA JAROMINEK 50 12°

BARBARA APARECIDA BITENCOURT 50 13°

http://www.sertao.rs.gov.br/

Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Sertão

Terras Das Altas Produtividades Agropecuárias
Av. Getúlio Vargas, 563 - CEP 99170-000 - Sertão/RS | Fone: (54) 3345.1295 / 3345.1836 | Site: www.sertao.rs.gov.br

GABRIELA APARECIDA HANNECKER 46 14°

LETICIA KRASUSKI 42,8 15°

ANDREA SOUZA 40 16°

JOSIANE DE FÁTIMA PRATES 40 17°

LIANE DE OLIVEIRA 40 18°

ANGELITA APARECIDA BITTENCOURT DO PRADO 40 19°

IVETE MARIA ANTONIOLI GAUER 40 20°

HEMILLY DE OLIVEIRA 40 21°

ROSILEUSA TABACZENSKI 34,8 22°

KAREN DE LIMA BORGES 30 23°

CAROLINE RAZZIA 28,4 24°

NORIAN TAMI DA ROSA BRASIL 28 25°

ELOISA IDA BRANCHI 28 26°

BEATRIZ ANDRADE DA ROSA BACKES 26 27°

ANA PAULA RAFAELLI 26 28°

ERICA TOLEDO 24,8 29°

ROSANGELA ROCHA MADERS 18 30°

EDUARDA CIELESKI CANABARRO 18 31°

ANA JULIA DIDONÉ MIGON 18 32°

AYLIN DARLENY GONZÁLEZ GARCÍA 16 33°

KELEN PATRÍCIA DOS SANTOS 12 34°

RAFAELA CRISTINA FAGANELLO 10 35°

MARGARETE ROCHA 10 36°

SANDRA MARA ANTONIOLLI SIISS 10 37°

SANDRA MARA ANTONIOLI SIISS 10 38°

http://www.sertao.rs.gov.br/

Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Sertão

Terras Das Altas Produtividades Agropecuárias
Av. Getúlio Vargas, 563 - CEP 99170-000 - Sertão/RS | Fone: (54) 3345.1295 / 3345.1836 | Site: www.sertao.rs.gov.br

JULIANA ASSUMPÇÃO NEITZKE 10 39°

LETICIA TOMAZ SCHMITZ 10 40°

CARLA DE OLIVEIRA FERREIRA 10 41°

GABRIELA SARAIVA BORGES 10 42°

CLEDI PAULA PELIZZARO COUTO 10 43°

CASSIELI DOS SANTOS 10 44°

ESTER CRISTINA SCHMITT FALKEMBACH 8 45°

IVANETE DE OLIVEIRA 4 46°

MICHELLI BARBOZA SOSA 0 47°

ROSELI DOS SANTOS CARVALHO 0 48°

ANA JULIA BUDKE 0 49°

REJANE ANDREIA SCHWEIGERT 0 50°

TAMARA FAUTH 0 51°

LAIS CAMARGO VIEIRA 0 52°

JÉSSICA TANANDRA MATTE 0 53°

ROBERTA FERRAZZO SARAIVA MESADRI 0 54°

MARILENE DIDONÉ 0 55°

ANA PAULA CARRARO 0 56°

ADRIANE ANTONIOLI 0 57°

LUCELIA DALEVE TERRA 0 58°

DAYANE DA SILVA TONIAL 0 59°

ALDRIN CAROLINE BACCHI RODRIGUES 0 60°

DIENIFER ROBERTO PINHEIRO 0 61°

ANDRESSA APARECIDA TEIXEIRA 0 62°

GABRIELA DA SILVA CANABARRO 0 63°

http://www.sertao.rs.gov.br/

Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Sertão

Terras Das Altas Produtividades Agropecuárias
Av. Getúlio Vargas, 563 - CEP 99170-000 - Sertão/RS | Fone: (54) 3345.1295 / 3345.1836 | Site: www.sertao.rs.gov.br

TAINARA DOROSZ 0 64°

JOÃO PEDRO DE LIMA MACHADO 0 65°

ADRIELI TEIXEIRA 0 66°

NAIARA SOARES DE OLIVEIRA 0 67°

JULIANA PAULA MATTE 0 68°

DAIANA NEUSCHRANK 0 69°

ANA CLARA SARAIVA MESADRI 0 70°

DIENIFER ROBERTO PINHEIRO 0 71°

JÚLLIA DALLA NORA 0 72°

MARIA ROSELI TRAMONTINI 0 73°

MARJANE MONDINI DA SILVA 0 74°

GLAUCIA CORREA DOS SANTOS 0 75°

ANDRIELI FÁTIMA DE OLIVEIRA 0 76°

Nada mais havendo a ser tratado, vai encerrada a presente ata, assinada pelos membros da
Comissão e encaminhada para publicação, onde a documentação será entregue no Departamento
Pessoal do Município para arquivamento.

_____________________________       ______________________    ________________________
              Marindia Favretto                                Susiéle Veiga Piana               Viviane Thaís Sinsen Gaiato

http://www.sertao.rs.gov.br/

		2026-01-30T15:02:45-0300

		2026-01-30T15:04:55-0300

		2026-01-30T15:10:00-0300